
11 月 場所 行事・大会・連絡など
1 金 2年職場体験

2 土

3 日 全面 東中と練習試合

4 月 豊川中学校
豊川中学校と練習試合（試合メンバー中心）

それ以外の人は休み

5 火 半面
6 水 未定
7 木

8 金 未定
9 土 半面

10 日
会場：彩都西中学校

試合メンバー以外で応援に行きたい人は参加
可能

11 月 半面
12 火 半面
13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 全面
25 月

26 火 半面
27 水

28 木 半面
29 金

30 土

校内で筋トレ

予定は変更になることもあるので注意してください。

体育館

体育館
体育館

休み
13：00～17：00

休み

休み

期末テスト2日目
期末テスト3日目

体育館
校内で筋トレ

テスト期間のため休み

ＰＭ：三島小で小学生へ部活体験します

期末テスト1日目

校内で筋トレ
13：00～17：00

茨木市大会

バドミントン部練習日程

時間帯

休み
休み

13：00～17：00

８：００～１2：００

体育館
校内で筋トレ

休み


